参 会 回 执

	

基本资料
	单位全称 （中文）
	

	
	地址及邮编
	

	
	单位负责人
	
	电话/手机
	

	
	网 站
	
	电子邮箱
	

	
	单位联系人
	
	  传  真
	

	会议
	请在希望参加研讨会的后面打勾：

1、2014广州垃圾分类与城市矿产论坛                       
2、2014广东省垃圾焚烧发电厂采购论坛暨新技术、新工艺推介                   
3、2014广州污泥处理处置新技术新装备交流对接会                      

	参会人员
	序号  
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	联系人
	联系人：                         电话：

传  真：                         电邮：

	备注
	为方便您与参展企业的接触和沟通，您填写的回执十分重要。我们将在现场恭候您和您的同事到会。


会务电话：020-87358971、87345106、87358493   传真：020-87358977

展览网址：http://www.expo-cn.com      邮箱：gdljclxh@163.com
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